
 

Zasedání rady městyse dne 20. 9. 2021 v 18,00 hodin – č. 49 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 30. 8. 2021 

3.   Zpráva zástupkyně ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k zahájení školního roku 

2021/2022 

4.   Stanovení termínu pro výběr majitelů stavebních pozemků  

5.   Rozpočtová opatření č. 25/2021 

6.   Příprava obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za komunální odpad 

7.   Bezúplatný převod stavby „Polní cesty C 23 v k.ú. Nové Veselí“ 

8.   Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. III Územního plánu Nové Veselí dne 11. 10. 

2021 v 15,30 hod. v budově Úřadu městyse Nové Veselí  

  9.   Souhlas s umístěním provozovny podnikání v budově Zdravotního střediska Nové Veselí 

10.   Nákup nového osvětlení na vánoční strom 

11.   Zpracování architektonické studie na novostavbu bytového domu v Novém Veselí 

12.   Zakoupení a instalace kamerového systému na nový hřbitov v Novém Veselí 

13.   Různé, pošta, diskuse 

14.   Usnesení a závěr 

 

- Informace starosty městyse o průběhu prací na akci „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a 

kanalizace ul. Dolní 2. Etapa“ 

- Příprava voleb do Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. 10. 2021 – 9. 10. 2021 

 

 

Usnesení rady městyse dne 20. 9. 2021 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 30. 8. 2021 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)    Zprávu zástupkyně  ředitele Základní školy  a Mateřské školy  Nové Veselí, příspěvkové organizace k zahájení 

školního roku 2021/2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Informace starosty městyse o přípravě obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za komunální odpad 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. III Územního plánu Nové Veselí, které se 

uskuteční dne 11. 10. 2021 v 15,30 hod. v budově Úřadu městyse Nové Veselí  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Informace starosty městyse o průběhu prací na akci „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

ul. Dolní 2. Etapa“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Informace starosty městyse o přípravě voleb do Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. 10. 2021 – 

9. 10. 2021 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 



II. RM schvaluje: 

       

1)   Výběr majitelů stavebních pozemků v lokalitě Za potokem II etapa – dokončení, který dle zaslaných 

žádostí se uskuteční ve středu 29. 9. 2021 v 18,00 hod v budově úřadu městyse Nové Veselí. Výběr se 

uskuteční metodou losováním. Žadatelé budou o tomto termínu včas písemně informováni 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Rozpočtová opatření č. 25/2021 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Bezúplatný převod stavby  „Polní cesty C 23 v k.ú. Nové Veselí“ ze Státního pozemkového úřadu, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov do majetku městyse Nové Veselí v hodnotě 12.999.139,60 

Kč na základě přijatého usnesení Zastupitelstva městyse Nové Veselí ze dne 22. 1. 2020 č. usnesení 

9/II./9 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Zakoupení nového osvětlení na vánoční strom včetně zdrojového kabelu a hvězdy od firmy DECOLED 

s.r.o., Fráni Šrámka 18, 150 00 Praha 5 za cenu ve výši 16.672,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)    Zpracování architektonické studie na novostavbu bytového domu v Novém Veselí, na pozemcích parc.č. 

196 a 72/4 firmou Projekční kancelář Ing. Milan Pelikán, Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za 

cenu ve výši 80.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)    Zakoupení a instalace kamerového systému na novém hřbitově v Novém Veselí firmou Jaroslav Coufal, 

Sportovní 293, Nové Veselí za cenu ve výši 9.791,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

III. RM souhlasí: 

 

 

1)   S umístěním provozovny podnikání v budově Zdravotního střediska Nové Veselí pro pana MUDr. 

Vladimíra Chlubnu, s.r.o., Nová 172, Nové Veselí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

IV. RM ukládá: 

 

 

1)   Starostovi městyse odeslat objednávku na zpracování architektonické studie na novostavbu bytového 

domu v Novém Veselí, na pozemcích parc.č. 196 a 72/4 firmou Projekční kancelář Ing. Milan Pelikán, 

Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 80.000,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

              ……………………..                                                        …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                 starosta městyse v. r.  


